nihil egisse, 762. Malitiæ bonitati præclaræ sunt rei, 83. Voluptate capti legem perdidit, 739. In Herode figurati sunt, 739. Legem ob inopiam fidei perdidit, 734
- Judæorum infidelitas quam rea, I, 725. Non sunt extra crimen ignorati testimonii Patris de Christo, II, 273. Eius Verbum carnem lex prænuntiavit, I, 123. Eorum convicia adversus Christum magis culpanda, quam gentium, 123. Judæos sine excusatione facit fides gentium, 732
- Judæorum lingua qui fallax novacula, I, 83. Judæi quomodo in veritate desperditi, 113. Quomodo scriptis illaqueati ac sub legis onere depressi, 233. Judæorum reatus, et poena eis reddenda ob Christi necem, 31. Judæi Dei esse destiterunt, 616. Dextera eorum qui iniqua, 616
- Judæorum poenalis cæcitas, I, 757. Obduratio, 724. Justa reprobatio, 724. Lugenda captivitas, 519. Dispersio, fames spiritalis, cibi inanes et impenitentia, 147, 148, 151. Invidentia, 148. Clades et interfectio, 86 et seq., 88, 126. Judæi a Romanis capti omnia suppliciorum ac miseriarum genera sunt perpassi, 232. Hodie serviunt exsules ac toto orbe dispersi, 511. Eius interdictus est Jerusalemæ ingressus, 117, *ib. not.*, 131. Hanc ad præsentium miseriam solatium circumire soliti sunt, 147
- Judæorum a Deo alienorum varia epitheta, I, 111. Quomodo sint delusi, 37. Et in opprobrio dediti, 153. Qualiter jam demersi et linguis divisi, 122. A justitia Dei exclusi, 235. A libro viventium deleti, nec scripti in libro justorum, 233
- Judæis post passionis placulum patuit poenitentia et indulgentia, I, 125. Si Apostolis credidissent, veniam essent consecuti, 786, 787. Eorum perditionem dolet Ecclesia, 672. Unde eis difficiliis cæli aditus, 764. Judæi non nescierunt Christum futurum esse filium Dei, sed qui esset hic Christus, II, 170. Iram Dei in se provocant, qui negant ejus in gentes misericordiam, I, 200 et seq. Omne de Christo eloquium evitant aut auditum, ne in se penetret, aures manibus obstrunt, 805
- Judæi negantes Christi divinitatem refelluntur, I, 731. Judæi frustra psalmum cxxxii ad David, et non ad Christum referunt, 500, 501. Unde convinci possunt de Christi ante Mariam subsistentia, II, 428. Eorum ad litteram interpretatio rejicitur, I, 507. Judæorum erga sacros libros religio, 500. Superstitio in juramentis, 687. Judæi quando in Ecclesia collocandi, 713. Propter patres in fine sæculorum sunt convertendi, 150 et seq., 139. Cum Moyse et Elia Christus Israellem judicabit, 753. Judaica observantia quomodo nihil prosit, 356
- JUDAS quomodo unanimis, dux et notus Christi, I, 124. Ministerium diaboli fuit, 481. Fuit satanas, quia per eum animabatur, 603. Eternorum sacramentorum communione dignus non fuit, 799. Judæa blandiloquium, 123. Occasionem furti de pecuniæ collatione quærebat, 123. Judæa nequitia graphice describitur, 590. Mortis tempus acute consideratur, 805
- Judex et rex quomodo differant, I, 57. Judices seculares ne cognoscant causas clericorum, II, 355
- Judicialis sedes qui cathedra pestilentiæ, I, 21
- Judicia ea vere judicia existimantur, quæ justa, I, 363. Judiciorum forma, II, 539, 620, 604 et seq. Judicium ejusnam rectum sit, I, 404. Judicium facere quid, 378. Judicium filii ex judicio est paterno, II, 190. Deprecari se in virtute iudicari, solius Christi est, I, 109. Judicandi potestas sanctis tradita, 654
- Judicandum non est prope de auctorum quos legitime sententia, II, 462. Religiosus est Deo sua reservare, 506. Judicare de Dei sponsonibus non licet, I, 695. Judicasse perperam in aliis rebus peccatum est; in his iudicium initium est criminis, 693, 696. Cur, 695. Judicaturi prius meminerint se eo iudicio quo judicaverint, a Deo iudicandos, II, 631. Iudicia mentium non verbis significantur, sed rebus, I, 422. Iudicia Dei et iudicia oris Dei qui differant, 286. Iudicia Dei alia æterna, alia quæ nunc sunt: illa